
 

 

Р А Х У Н К О В А   П А Л А Т А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

27 вересня 2024 року                                                                                     № 45-1 

Київ 

 

Про внесення змін до Плану 
роботи Рахункової палати на 2024 рік 
 

Розглянувши пропозицію Голови Рахункової палати Ольги Піщанської 
та службову записку члена Рахункової палати Єлизавети Пушко-Цибуляк      
від 26.09.2024 № 2750/08-1, керуючись статтями 25–27 Закону України «Про 
Рахункову палату», Рахункова палата 

ВИРІШИЛА:  

1. Внести зміни до Плану роботи Рахункової палати на 2024 рік, 
затвердженого рішенням Рахункової палати від 23.11.2023 № 28-5, у редакції 
рішення Рахункової палати від 22.03.2024 № 12-1 (зі змінами), а саме: 

перенести: 
розгляд Висновків за результатами аналізу виконання Державного 

бюджету України за підсумками трьох капталів 2024 року в частині 
надходжень загального фонду з 08 жовтня на 11 жовтня 2024 року 
(відповідальна – Голова Рахункової палати Ольга Піщанська); 

дату засідання Рахункової палати з 08 жовтня на 22 жовтня 2024 року;  

виключити заходи: 
 «Аудит ефективності використання коштів Державного бюджету 

України, виділених Міністерству молоді та спорту України» (відповідальна – 
член Рахункової палати Єлизавета Пушко-Цибуляк); 
 «Аудит ефективності використання коштів державного бюджету на 
керівництво, управління та забезпечення виконання завдань та функцій у сфері 
міграції, громадянства, імміграції та реєстрації фізичних осіб в Державній 
міграційній службі України» (відповідальна – член Рахункової 
палати Єлизавета Пушко-Цибуляк); 



включити заходи:  
«Фінансовий аудит Міністерства молоді та спорту України» 

(відповідальна –  член Рахункової палати Єлизавета Пушко-Цибуляк, дата 
засідання – не визначена);  

«Фінансовий аудит Державної міграційної служби України» 
(відповідальна –  член Рахункової палати Єлизавета Пушко-Цибуляк, дата 
засідання – не визначена);  

«Фінансовий аудит Національної поліції України» (відповідальна – член 
Рахункової палати Єлизавета Пушко-Цибуляк, дата засідання –                            
не визначена). 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на Голову 
Рахункової палати Ольгу Піщанську. 

 

Голова          Ольга ПІЩАНСЬКА 


